ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 144/2011

VEREADOR (A): Carlos Ângelo da Silva

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal.

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Marcelo
Déda Chagas, Governador do Estado, com cópia ao Ilustríssimo Sr. João
Prado Feitosa, Gerente Executivo do 2º DISROD, no sentido que seja
feito o complemento do asfalto no Povoado Urubutinga, sendo este
localizado na Rodovia Artur de Oliveira Reis SE265, que dá sentido
Lagarto a Itaporanga, neste Município. Atendendo aos apelos dos
moradores do referido Bairro.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões
do pedido.

Sala das sessões, em Lagarto/SE, 03 de novembro de 2011.

Carlos Ângelo da Silva